
Høringsinnspill trafikksikring i forhold til viltpåkjørsler på Osterøy.

Det er på Osterøy etter hvert blitt en stor hjortestamme med et årlig uttak på +400 dyr. Kjerneområdet for hjorten på Osterøy er i områdene 

langs fylkesvei 566/567, spesielt i området mellom Tirsåstunnellen og rundkjøringen på Hauge. Her blir nesten halvparten av jaktkvoten tatt. 

Den tette bestanden av hjort i dette området medfører hyppige passeringer av hjort over vei. På denne strekningen er der ikke fareskilt for 

hjort i det hele tatt med unntak av et skilt som står like etter utgangen av tunnellen, og det er i tillegg feil plassert. I tillegg til gjentatte forsøk 

med å prøve å få kommune og veivesen til å forstå og engasjere seg i problemstillingen vedrørende ingen eller liten forebyggende aktivitet i 

forhold til viltpåkjørsler har Osterøy Jakt og Fiskarlag engasjert seg i saken og gått i gang med rydding av vegetasjon langs de mest utsatte 

plassene. Det er nå også bygget en ny tunnell , Borgo tunnellen som også ligger i et område med høy tetthet av hjort. Her inviterte 

undertegnede SVV til synfaring før åpningen av tunnellen for å påvise at der kunne bli konflikt bil/hjort. Der er ikke gitt tilbakemelding fra 

statens vegvesen på dette møtet, ei heller er der satt opp et eneste skilt. Der har allerede vært flere påkjørsler av hjort like ved inngangen til 

tunnellen. 

Osterøy Jakt og Fiskarlag ønsker først og fremst å bidra til at trafikksikring i forhold til viltpåkjørsler på Osterøy blir tatt alvorlig dernest at 

tilstrekkelige tiltak blir satt i verk. Vi har jobbet med dette i flere år og har mange innspill og ideer om hvordan effektive tiltak kan iverksettes. 

Osterøy Jakt og Fiskarlag består av grunneiere, jegere og friluftsmennesker som er opptatt av hvordan vi forvalter vår hjortebestand og 

hvordan vi kan bidra til å forebygge trafikkuhell mellom bil og hjort. Vi ønsker derfor å bli ført på listen over høringsinstanser slik at vi kan få 

uttalt oss i om alvorlighetsgraden av viltpåkjørsler på Osterøy med hensyn til både mennesker og dyr samt at vi kan bidra med forebyggende 

ideer og tiltak.
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